



**Proteinreicher Getränkemix**

**Protein-Getränkemix** ist ideal zur Steigerung Ihrer täglichen Proteinzufuhr. Mischen Sie es mit Wasser, um ein schnelles und nahrhaftes Proteingetränk zu erhalten. Sie können es auch zusammen mit Wasser zu Ihrem Lieblingsshake hinzugeben, um einen leckeren Shake mit zugesetztem Protein zu erhalten.

- Getränkemix mit hohem Proteingehalt,
- für eine schnelle Proteinzufuhr,
- für Vegetarier geeignet.

Protein-Getränkemix liefert 108 kcal pro Portion und 15 g qualitativ hochwertiges Protein zur Unterstützung beim Aufbau von Muskelmasse. Jede Portion liefert außerdem 22 Vitamine und Mineralstoffe, um Ihnen zu helfen, Ihren empfohlenen Tagesbedarf leichter abzudecken, einschließlich B-Vitamine (Thiamin, Riboflavin und Vitamin B12) und Kupfer, zur Unterstützung des normalen Energiestoffwechsels sowie Zink und Mangan, die helfen, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

**ZUBEREITUNG:** Genießen Sie diesen Protein-Getränkemix als nahrhaftes Getränk. Mischen Sie zwei Esslöffel (28 g) Pulver mit 250 ml kaltem Wasser. Verwenden Sie ihn vormittags oder nachmittags um Ihren persönlichen Proteinbedarf täglich leichter abdecken zu können. Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

**Schnelle und einfache Zubereitung**



Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.

**30 Tage Geld-zurück-Garantie.** Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife Nutrition Mitglieder erhältlich.

**HINWEIS:** Dieses Produkt ist nicht als Mahlzeitersatz geeignet.

Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Packungsunterseite

NETTOGEWICHT: 588 g e



**Protein-Getränkemix**

**Zuckerfrei, Proteinreicher Getränkemix**

Mit Süßungsmittel

Vanille-  
geschmack



**Nährwertangaben**

Eine Portion: 28 g  
Portionen pro Behälter: 21

	Pro 100 g	Pro 250 ml verbrauchsfertigem Produkt*	% RM**	% RM**
Energie	1633 kJ 387 kcal	457 kJ 108 kcal		
Fett	8,2 g	2,3 g		
davon: gesättigte Fettsäuren	1,1 g	0,3 g		
Kohlenhydrate	24 g	7 g		
davon: Zucker	0,9 g	0,3 g		
Ballaststoffe	1,3 g	0,4 g		
Eiweiß	53 g	15 g		
Salz	2,6 g	0,7 g		
<b>VITAMINE</b>				
Vitamin A	1086 µg RE	304 µg RE	136 %	38 %
Vitamin D	6,8 µg	1,9 µg	136 %	38 %
Vitamin E	12 mg α-TE	3,4 mg α-TE	100 %	28 %
Vitamin C	109 mg	30 mg	136 %	38 %
Thiamin	1,5 mg	0,42 mg	136 %	38 %
Riboflavin	1,9 mg	0,53 mg	136 %	38 %
Niacin	22 mg NE	6,1 mg NE	138 %	38 %
Vitamin B6	1,9 mg	0,53 mg	136 %	38 %
Folsäure	271 µg	76,0 µg	136 %	38 %
Vitamin B12	3,4 µg	0,95 µg	136 %	38 %
Biotin	68 µg	19 µg	136 %	38 %
Pantothensäure	8,1 mg	2,3 mg	135 %	38 %
<b>MINERALSTOFFE</b>				
Chlorid	1591 mg	445 mg	199 %	56 %
Calcium	746 mg	209 mg	93 %	26 %
Phosphor	1018 mg	285 mg	145 %	41 %
Magnesium	509 mg	143 mg	136 %	38 %
Zink	14 mg	3,8 mg	140 %	38 %
Kupfer	1,4 mg	0,38 mg	140 %	38 %
Mangan	2,7 mg	0,76 mg	135 %	38 %
Selen	75 µg	21 µg	136 %	38 %
Molybdän	151 µg	42 µg	302 %	84 %
Jod	204 µg	57,0 µg	136 %	38 %

\* Pro verbrauchsfertigem Produkt = 28 g Portion mit 250 ml Wasser.  
\*\* Referenzmengen

**ZUTATEN:** Sojaweiß-Isolat (47 %), Maltodextrin, Calciumcaseinat (Milch), Fettpulver (Sonnenblumenöl, Maltodextrin, Natriumcaseinat (Milch)), Aromen, Magnesiumphosphat, Emulgator (Sojalecithin), Natriumchlorid, Kaliumchlorid, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Calciumphosphat, Magnesiumoxid, Süßungsmittel (Sucralose), L-Ascorbinsäure, Beta Carotin, DL-Alpha-Tocopheryllacetat, Nicotinamid, Zinkoxid, Calcium D-Pantothenat, Mangancarbonat, Trennmittel (Siliciumdioxid), Cyanocobalamin, Cholecalciferol, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Riboflavin, Kupfercitrat, Pteroylmonoglutaminsäure, Kaliumiodid, Natriumselenit, D-Biotin. Allergiehinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten für Hinweise auf Allergene.

Vertrieb durch:  
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg  
©2019 HERBALIFE NUTRITION



member of cti

HOLDING AG

CLIENT	BRAND	DATE
FINE FOODS	HERBALIFE	10/06/2019
INTERNAL ORDER	PROJECT	OPERATOR
19-00041	HERBA	DIMA

  

ITEM CODE	DESCRIPTION
LPR2600GE.AU-02	Protein Drink Mix GEAU

(1) Cyan

(2) Magenta

(3) Yellow

(4) Black

(5) PANTONE 368 C

Cutter

Linea continua: / Continuous line: ———— linea taglio/fustella - diecut/keyline  
 Linea tratteggiata: / Hatched line: - - - - area contenimento testi/grafismi - limit from cutting line for text areas and graphic elements  
 Tacche colore: Simulazione di pantoni. Per la stampa verrà seguita la tacca della scala pantoni certificata se non diversamente specificato.  
 Approvazione: L'approvazione della presente prova vale per grafica (testi, disegni, formati ecc.) e per immagini in quadricromia. Viappiani Printing S.R.L. non effettua alcuna correzione/ridigitazione sui codici a barre ricevuti. In caso di codici a barre fuori standard non verrà effettuata alcuna prova di leggibilità. Si intendono accettati il contenuto e le dimensione di testi / loghi / simboli in relazione alle legislazioni applicabili nel settore.

Printing colour references: list of colours used for printing. Simulation of Pantone colours. During printing the target will be the Certified Pantone Reference.  
 Approval: Approval of this proof is valid for graphics (text, illustrations, size, etc) and for process-colour images. Viappiani Printing S.R.L. does not perform any amendments/retyping on the barcodes received. In case of barcodes beyond the standards no controls on readability will be made.  
 By your acceptance all following feature are approved: content / logos / symbols and representatives related to regulations applicable in the market.

Approvato da /  
Customer's Approval \_\_\_\_\_

Data: /  
Date: \_\_\_\_\_